
Jämsän kaupunginvaltuusto 8.12.2025 

Vasemmistoliiton ryhmäpuheenvuoro 

Arvoisa puheenjohtaja, viranhaltijat, valtuutetut ja etäyhteydellä olevat kuntalaiset. 

Olemme tänään kokoontuneet päättämään vuoden 2026 talousarviosta, joka sisältää 

taloussuunnitelman ja investointisuunnitelman vuosille 2026,2027 ja 2028. jossa esitetään 

kaupungin ja kaupunkikonsernin toiminnan ja talouden tavoitteet sekä määrärahat, joilla 

tuotetaan kaupunkilaisille peruspalvelut. Vuosittainen talousarvio laaditaan 

kaupunkistrategian pohjalta, jossa määritellään sitovat tavoitteet.  

Kaupungin tulopohja muodostuu pääosin verorahoituksesta, valtionosuuksista ja omien 

palveluiden toiminnantuotoista. Yritysten maksamilla yhteisöveroilla on ollut merkittävä 

osuus verotuloissa, mutta on huomioitava, että siihen liittyy ulkoisia tekijöitä, joihin ei 

yksittäisellä kunnalla ole juuri vaikutusmahdollisuuksia. Todetaan, että Jämsässä 

yhteisöveron tuotto on laskeva. 

Viime vuodet eivät ole olleet helppoja, sillä kaupungin taloutta on tasapainotettu erilaisilla 

tasapainotusohjelmilla ja näillä toimilla on saatu kaupungin talous loivaan nousukiitoon. 

Toivottavasti nousukiito jatkuu pitkään ja tässä yhteydessä meidän tulee kiittää kaupungin 

henkilöstöä siitä, että olette jaksaneet organisaatiomuutosten ja työtehtävien 

uudelleenjärjestelyjen lomassa palvella Jämsäläisiä asukkaita hyvin. Kiitoksien 

saattelemana totean, että meillä on Jämsässä sisukas ja osaava henkilöstö.  

Ilman investointeja ei tapahdu kehitystä. 

Talousarvioon sisään onkin leivottu pari merkittävää investointia kirjasto ja liikuntahalli. On 

onni, että Jämsän kaupungilla ja kaupunkikonsernilla ei ole suuria lainamääriä, sillä nämä 

investoinnit on tarkoitus toteuttaa lainarahoituksella. 

Arvoisa puheenjohtaja ja valtuutetut ! 

Kiireellisenä investointitarpeena Vasemmistoliitto näkee pääkirjasto, neuvonta ja 

nuorisotilojen rakentamisen niin. sanotun Jämsä-taloksi. Rakentaminen ja suunnittelu pitää 

aloitta heti, sillä nykyisen kirjaston vuotava katto ei anna mahdollisuuksia 

kirjastotoiminnalle. 

Liikuntahallin rakentamista lykkäisimme vielä ja kartoittaisimme liikuntahallin 

tarpeellisuuden tässä rakennetilanteessa, jossa väestö ennuste antaa ymmärtää, että 

nuorten määrä on vähenemään päin ja Jämsän väestö ikääntyy. Näemme, että nykyiset 

liikuntatilat kattavat liikunnalliset tarpeet ja nykyisten liikuntahallien katot eivät vuoda vettä. 

Jämsän Vasemmisto hyväksyy talousarvion, jossa kirjastohanke on ensisijalla. 

 

Jämsän Vasemmisto ryhmän puolesta kiitän talousarvion valmisteluun osallistuneita 

luottamushenkilöitä ja virkamiehiä.  

Toivotan kaikille hyvää Joulua ja onnellisempaa tulevaa vuotta. 

 


